C. k. Sąd pow. m. deleg.
Brzeżany, 31 grudnia 1892.

L. 3991 [1040 2—3]

Dla Ilka Ogrodnego z Lisowiec z powodu marnotrawstwa za przyzwoleniem c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu pod kuratelę wziętego ustanowiono kuratorem Iwana Kohuta z Lisowiec.

C. k. Sąd powiatowy.
Tłuste, dnia, 31 maja 1891.

L. 1620 [1029 2—3]

Danyłę Hoszowskiego rolnika z Trościańca uznano marnotrąwą.

Kuratorem ustanowiony Hnat Hoszowski z Trościańca.
C. k. Sąd powiatowy.
Dolina, dnia 9 lutego 1893.

## Rozmaite obwieszczenia.

L. 9405 [722 3 3]

C. k.